檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

社團法人中華專業人才協會　函

地址：10488台北市中正區羅斯福路四段68

號9樓-7

承辦人：洪小姐

電話：02-23628111

電子信箱：clptc18@clptc.com

受文者：臺北市立萬華國民中學

發文日期：中華民國106年3月16日

發文字號：華專建字第1060000055號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研習簡章(0000055A00_ATTCH42.pdf)

主旨：為採行適當及充足之資訊安全措施，謹訂三月廿九日舉辦

「資訊安全威脅與管理實務應用專班」，敬請惠予公告並

薦派所屬（轄）資訊人員、資安人員、資安稽核人員參訓

。

說明：

一、近年來，因人為疏失、蓄意或自然災害等風險，致資訊資

產遭不當使用、洩漏、竄改、破壞等情事。為進行資訊安

全風險評估，確保資訊蒐集、處理、傳送、儲存、系統、

設備及網路安全，爰辦理本專班。

二、本專班授課目標與重點:

1.瞭解資通安全法制與規範

2.瞭解資通安全法律責任

3.瞭解資安攻擊與威脅來源

4.瞭解電腦系統安全管理、網路安全管理、系統存取控制

5.瞭解OWASP資安弱點與對策、Windows資安檢查追蹤

6.瞭解專案資訊委外服務

三、詳細課程資訊與報名簡章，請您詳閱附件說明。官網WWW.

5

萬華國中 1060317

*OKAA10630196100*

78

第2頁，共2頁

裝

訂

線

CLPTC.COM提供報名表下載。

四、全程參與學員可依「行政院人事行政總處、經濟部中小企

業處」之相關規定，登錄「公務人員學習時數、景觀師、

經濟部中小企業學習護照積分時數」。

正本：同受文者

副本： 2017-03-17
09:36:32